

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (па/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (па/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (па/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (па/лет)	Лечебно-профилактическое питание (па/лет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (па/лет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
205	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе		3.1											2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
206	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности		3.1											2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
207	Медицинская сестра диетическая		3.1											2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
208	Медицинский дезинфектор	2	3.1											2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
209	Заведующая канцелярией													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Заместитель главного бухгалтера													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Менеджер по персоналу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Специалист по воинскому учёту													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1. АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																							
213	Начальник отдела информационных технологий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Специалист по защите информации													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1. АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
215	Начальник юридического отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ. ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																							
216	Начальник административно-хозяйственного отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Уборщик территории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Слесарь по обслуживанию кислородных установок				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Гардеробщик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Автоклавщик				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. ГЕРИАТРИЧЕСКИЙ ЦЕНТР																							
222	Заведующий гериатрическим центром - врач-гериатр		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2. ГЕРИАТРИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 2.1. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КАБИНЕТ ВРАЧА-ГЕРИАТРА																							
223	Врач-гериатр		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
224	Медицинская сестра		3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2. ГЕРИАТРИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 2.1. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КАБИНЕТ ВРАЧА-ГЕРИАТРА																							
225	Врач-гериатр		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
226	Медицинская сестра		3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
3. СТАЦИОНАР (НА 180 КОЕК) 3.1. СТАЦИОНАРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (150 КОЕК)																							
227	Гардеробщик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. СТАЦИОНАР (НА 180 КОЕК) 3.1. СТАЦИОНАРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (150 КОЕК) 3.1.2. ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 20 КОЕК (хирургические койки взрослые-20)																							
228	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
229	Врач-колопроктолог		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
3. СТАЦИОНАР (НА 180 КОЕК) 3.1. СТАЦИОНАРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (150 КОЕК) 3.1.3 ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ И РЕАНИМАЦИИ																							
231	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. главного врача (должность)	(подпись)	Мусиенко Сергей Константинович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
------------------------------------	-----------	--	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-эпидемиолог (должность)	(подпись)	Агаркова Екатерина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда		Черновол Андрей Анатольевич	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)